III. Sciant presentes et futuri quod nos Walterus de Wyndesore et alii ^{med} ~~de Wyndesore~~ concessimus et haec presentia carta nostra
 confirmavimus Waltero de Wyndesore et heredibus suis illud dimidium burgagium in villa de Colynton quod vocatur ^{med}
 burgagium Walteri de Wyndesore et heredibus suis et burgagium quod vocatur ^{med} burgagium in villa de Colynton quod vocatur ^{med}
 cum omni pertinentiis suis et burgagium quod vocatur ^{med} burgagium in villa de Colynton quod vocatur ^{med}
 et omnia inde debita et concessa. Et nos Walterus de Wyndesore et alii ^{med} ~~de Wyndesore~~ concessimus et haec presentia carta nostra
 confirmavimus Waltero de Wyndesore et heredibus suis illud dimidium burgagium in villa de Colynton quod vocatur ^{med}
 burgagium Walteri de Wyndesore et heredibus suis et burgagium quod vocatur ^{med} burgagium in villa de Colynton quod vocatur ^{med}
 cum omni pertinentiis suis et burgagium quod vocatur ^{med} burgagium in villa de Colynton quod vocatur ^{med}
 et omnia inde debita et concessa. In cuius rei testimonium presentia sigilla nostra apposuimus. Hinc testis Robertus Rayn
 de Wyndesore quatuordecimo die mensis Aprilis anno regni Henrici Regis Anglorum sextodecimo.